
 *MMFMX024JF4M* 

 
 

 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 230983/2024 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  05.12.2024 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Číslo veřejné zakázky:                         P24V00000151 
Název akce:  Zpracování PD bouracích prací – ul. Míru č. p. 

1325, 1326 a objektu bez č.p. 
Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění rozhodl usnesením Rady města Frýdku-
Místku ze dne 3. 12. 2024 o výběru dodavatele, kterým je účastník – AWT Rekultivace a.s., 
Rychvaldská 2012, 735 41, Petřvald, IČO: 47676175, za cenu 99 700,- Kč bez DPH, tj. 120 637,- 
Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

INPROS F-M s.r.o. 28. října 1639, 738 01, Frýdek-Místek  64611281 

AWT Rekultivace a.s. Rychvaldská 2012, 735 41, Petřvald 47676175 

STAV MORAVIA spol. s r. o. Jirská 570/30, 702 00, Ostrava – Přívoz 47977655 

 
 
Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání námitek. 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 2 (celkem 9) 
 

 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
    vedoucí OZV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 3 (celkem 9) 
 

 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDKY 
 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

Číslo veřejné zakázky:  P24V00000151 
Název akce:  Zpracování PD bouracích prací – ul. Míru č. p. 1325, 1326 a objektu bez 

č.p. 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
 
 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ.  

1. Zástupci zadavatele 
      Bc. Ivo Sztwiertnia 

Ing. Tomáš Večeřa 
Mgr. Roman Šebesta 

2. Seznam hodnocených nabídek  
 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. 

 
INPROS F-M 
s.r.o. 

 

28. října 
1639, 738 01, 
Frýdek-Místek  

64611281 369 000,- 446 490,- 

2. 
AWT Rekultivace 
a.s. 

Rychvaldská 
2012, 735 41, 
Petřvald 

 
47676175 

 

99 700,- 120 637,- 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky, dle následujících dílčích 
kritérií.  

Název kritéria váha v % 
Nabídková cena 60 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 40 

Kritérium č. 1:  

 



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 4 (celkem 9) 
 

 

Nabídková cena 

Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená uchazečem v návrhu smlouvy, a to cena celkem 
bez DPH.  

Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená 
nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 

Vyhodnocení nabídek v tomto kritériu pak proběhne podle vzorce:  

nejnižší nabídková cena  
100 x ---------------------------------------  

hodnocená nabídková cena 

Kritérium č. 2: 

Zkušenosti hlavního projektanta (osoba totožná s osobou prokazující technickou kvalifikaci 
dle § 79 odst. 2, písm. d)). 

Účastníkovi budou za každou zkušenost u člena jeho realizačního týmu označeného jako 
hlavní projektant, který zastával pozici hlavního projektanta v posledních 10 letech při 
projektové činnosti, jejímž předmětem bylo zpracování dokumentace bouracích prací (DBP) 
přiděleny následující body: 

a) u projektu DBP podléhající demoličnímu výměru/projektovaná stavba s investičními 
náklady bouracích prací do 3.000.000 Kč bez DPH obdrží 1 bod; 

b) u projektu DBP podléhající demoličnímu výměru/projektovaná stavba s investičními 
náklady bouracích prací nad 3.000.000 Kč bez DPH obdrží 2 body; 

Zadavatel bude hodnotit maximálně 5 referenčních zkušeností hlavního projektanta. 
To znamená, že v rámci tohoto kritéria lze dosáhnout za 5 doložených zkušeností 
maximálně 10 bodů při doložení projektovaných staveb, které splňují kritéria shora 
uvedená. 

Pokud účastník pro účely hodnocení předloží více než 5 zkušenosti požadovaných zadavatelem, 
bude započítáno prvních 5 zkušenosti, které splní zadavatelem stanovené požadavky pro dané 
hodnotící kritérium, v pořadí uvedeném v nabídce. 

Za účelem hodnocení tohoto kritéria je dodavatel povinen ve své nabídce předložit seznam 
profesních zkušeností hlavního projektanta, v němž budou uvedeny referenční zakázky, 
jejichž předmětem bylo projektování bouracích prací (DBP). Pro každou referenční zakázku bude 
uvedeno:  

• název a předmět plnění zakázky,  
• výše rozpočtových nákladů,  
• termín převzetí objednatelem,  
• název objednatele, kontaktní údaje pro ověření, 
• odkaz na uveřejnění v registru smluv (pokud je relevantní)  

 
(Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru bodové 
hodnoty hodnocené nabídky k bodové hodnotě nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou 
bude nabídka, které zadavatel přiřadí nejvyšší počet bodů.  

Vyhodnocení nabídek v tomto kritériu pak proběhne podle vzorce:  

bodový zisk hodnocené nabídky  
100 x ------------------------------------------------------------------ 

nabídka s nejvyšším bodovým ziskem v rámci kritéria  



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 5 (celkem 9) 
 

 

Nedoloží-li dodavatel žádné hodnotitelné zakázky, získá v rámci tohoto hodnotícího kritéria 0 
bodů. 

Zadavatel upozorňuje, že údaje, které mají být předmětem hodnocení nabídek, nelze 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek měnit či doplňovat. Pokud má být zkušenost 
započítána, musí být z předložených informací a dokladů patrné splnění požadavků 
pro udělení bodů.  

Celkový počet bodů dosažený konkrétní nabídkou bude následně matematicky vyjádřen podle 
vzorce:  

 nejnižší nabídková cena     bodový zisk hodnocené nabídky 
0,60 x (---------------------------------- x 100) + 0,40 x (-------------------------------------------- x 100) 
      hodnocená nabídková cena          nabídka s nejvyšším bodovým ziskem v rámci kritéria 

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví hodnotící komise výsledné pořadí nabídek. 
Bodové ohodnocení bude zadavatel ve všech případech zaokrouhlovat vždy  
na 2 desetinná místa. 

 

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií 

Účastník Seznam referenčních zakázek, přidělené body 

 
INPROS F-M s.r.o. 

 

1. Zadavatel: SLEZAN HOLDING a.s., Václavská 316/2, Praha 2 – Nové 
Město, 120 00 IČ: 242 29 709 
Kontaktní osoba: Daniel Cmiel, +420 774 774 684, cmiel@slezan.com 
Akce: Demolice části objektů v areálu SLEZAN HOLDING a.s. na ulici Na  
Příkopě, Frýdek  
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 21.4.2021 
Náklady: 20 559 800,- Kč bez DPH– 2 body 
 
2. Zadavatel: RenoFarma Slezan, a.s., IČ: 146 14 499, Lagnovská 669, 742 
83 Klimkovice 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Musálek, +420 739 681 715 
Akce: Demolice objektů v areálu RenoFarma Slezan, a.s.; Olbramice 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 13.4.2021 
Náklady: 14 300 000,- Kč bez DPH– 2 body 
 
3. Zadavatel: SLEZAN HOLDING a.s., Václavská 316/2, Praha 2 – Nové 
Město, 120 00 IČ: 242 29 709 
Kontaktní osoba: Daniel Cmiel, +420 774 774 684, cmiel@slezan.com 
Akce: Demolice objektů v areálu SLEZAN HOLDING a.s. na parc.č. 2819/1  
a 2820/1, k. ú. Frýdek 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 3.4.2020 
Náklady: 10 234 920,- Kč bez DPH– 2 body 
 
4. Zadavatel SLEZAN HOLDING a.s., Václavská 316/2, Praha 2 – Nové 
Město, 120 00 IČ: 242 29 709 
Kontaktní osoba: Daniel Cmiel, +420 774 774 684, cmiel@slezan.com 
Akce: Demolice části objektů v areálu SLEZAN HOLDING a.s. na ulici  
Beskydská, Frýdek-Místek 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 1.6.2016 
Náklady: 25 262 600,- Kč bez DPH– 2 body 



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 6 (celkem 9) 
 

 

 
5. Zadavatel SLEZAN HOLDING a.s., Václavská 316/2, Praha 2 – Nové 
Město, 120 00 IČ: 242 29 709 
Kontaktní osoba: Daniel Cmiel, +420 774 774 684, cmiel@slezan.com 
Akce: Demolice části objektů v areálu SLEZAN HOLDING a.s. na ulici  
Frýdlanská, Frýdek-Místek 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 27.7.2017 
Náklady: 23 659 004,- Kč bez DPH– 2 body 
Celkem 10 bodů 

AWT Rekultivace 
a.s. 

1. Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem, 533 14, IČ 72048972 
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Voříšková, tel. +420 724 238 084 
Akce: Demolice původního provozně stravovacího objektu(parlamentu), 
kotelny a kočárovny. 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 01/2018 
Náklady: 5 755 246,- Kč bez DPH– 2 body 
 
2. Zadavatel: PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. Hornopolní 3314/38, 702 
62 Ostrava, IČ 47675977 
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Mičovská, tel. +420 730 809 599 
Akce: Demolice sušičky kalů Důl ČSM. 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 012/2020 
Náklady: 8 000 000,- Kč bez DPH– 2 body 
 
3. Zadavatel: PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. Hornopolní 3314/38, 702 
62 Ostrava, IČ 47675977 
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Mičovská, tel. +420 730 809 599 
Akce: Demolice sušičky kalů Důl 9. květen. 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 02/2020 
Náklady: 5 000 000,- Kč bez DPH– 2 body 
 
4. Zadavatel Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov IČ: 
00266027 
Kontaktní osoba: Iveta Dunovská, tel.: + 420 476 767 615 
Akce: Demolice bytového domu ul. Jiřetínská č. p.  265–270 v Janově. 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 05/2020 
Náklady: 36 463 579,- Kč bez DPH– 2 body 
 
5. Zadavatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 IČ: 00259586 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Procházka, tel.: + 420 354 228 352 
Akce: Demolice objektů č. p. 306, 307, 2227, 2228, 2250 
Popis: Dokumentace bouracích prací 
Termín dokončení projektu: 09/2019 
Náklady: 40 874 589,- Kč bez DPH– 2 body 
Celkem 10 bodů 

 



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 7 (celkem 9) 
 

 

Výpočet hodnotících kritérií

Nabídková cena                                      
(v Kč bez DPH)

Zkušenosti 
hlavního 

projektanta                
(v bodech)

Váha 
kritéria - 
nabídko
vá cena 
(v %)

Váha kritéria - 
zkušenosti 
osob (v %)

Výpočet bodů z 
nabídkové ceny             

(v bodech)

Výpočet 
bodů ze 

zkušenosti 
osbo (v 
bodech)

Součet Pořadí

INPROS FM 
s.r.o.

369 000,00              10,00         16,21 40,00 56,21 2

AWT 
Rekultivace 
a.s.

99 700,00                10,00         60,00 40,00 100,00 1
Nejvhodnější 
nabídková 
cena 99 700,00 10,00

60 40

 
 

Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. 
AWT Rekultivace 
a.s. 

Rychvaldská 
2012, 735 41, 
Petřvald 

 
47676175 

 

99 700,- 120 637,- 

2. 

 
INPROS F-M 
s.r.o. 

 

28. října 
1639, 738 01, 
Frýdek-Místek  

64611281 369 000,- 446 490,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 8 (celkem 9) 
 

 

Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A 
POSOUZENÍ NABÍDEK 

 
Číslo veřejné zakázky:  P24V00000151 
Název akce:  Zpracování PD bouracích prací – ul. Míru č. p. 1325, 1326 a objektu bez 

č.p. 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
 
Po ukončení otevírání obálek zástupci zadavatele pokračovali posouzením kvalifikace a 
posouzením nabídek. 
 

4. Seznam dokladů, kterými účastník prokázal kvalifikaci: 
 

 
Účastník 

 
 

 
INPROS F-M 
s.r.o. 

 

Základní 
způsobilost 

 
Účastník prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu 
ze SKD. 
 

Profesní 
způsobilost 

 
Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu 
ze SKD. 

Technická 
kvalifikace 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2, 
písm. a) zákona, předložením osoby hlavního projektanta: Ing. 
Vladimíry Pokorné, jejím osvědčením o autorizaci v oboru Pozemní 
stavby, profesním životopisem, pracovněprávním vztahem ke 
společnosti. 

AWT 
Rekultivace 
a.s. 

 

Základní 
způsobilost 

 
Účastník prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu 
ze SKD. 
 

Profesní 
způsobilost 

 
Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu 
ze SKD. 

Technická 
kvalifikace 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2, 
písm. a) zákona, předložením osoby hlavního projektanta: Ing. 
Jany Kalužíkové, jejím osvědčením o autorizaci v oboru Pozemní 
stavby, profesním životopisem, pracovněprávním vztahem ke 
společnosti. 

 
STAV 
MORAVIA 
spol. s r. o. 

Základní 
způsobilost 

 
Účastník v rámci splnění základní způsobilosti předložil pouze výpis 
z obchodního rejstříku, ostatní dokumenty předloženy nebyly. 

Profesní 
způsobilost 

 
Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu 
z živnostenského a obchodního rejstříku. 



Č.J.: MMFM 230983/2024  Strana 9 (celkem 9) 
 

 

 
Technická 
kvalifikace 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2, 
písm. a) zákona, předložením osoby hlavního projektanta: Ing. 
Radima Šuby a jeho osvědčením o autorizaci v oboru Pozemní 
stavby. Profesním životopis a pracovněprávní vztah ke společnosti 
nebyl doložen. 

5. Výsledek posouzení kvalifikace: 
 

Účastník Splnění kvalifikace prokázáno v plném 
rozsahu 

INPROS F-M s.r.o. ANO 

AWT Rekultivace a.s. ANO 

STAV MORAVIA spol. s r. o. NE 

6. Posouzení nabídek  
Zástupci zadavatele posoudili doručené nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele.  

Účastník Splňuje požadavky 

INPROS F-M s.r.o. splňuje 

AWT Rekultivace a.s. splňuje 

STAV MORAVIA spol. s r. o. nesplňuje 

7. Posouzení nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny  

Účastník Mimořádně nízká nabídková cena 

INPROS F-M s.r.o.  
neobsahuje 

AWT Rekultivace a.s. 
 

neobsahuje 

STAV MORAVIA spol. s r. o. 
 

neobsahuje 

 
8. Seznam vyloučených nabídek s odůvodněním 

Účastník Odůvodnění 

STAV MORAVIA spol. s r. o. Účastník neprokázal základní způsobilost a technickou 
kvalifikaci. 

 


		2024-12-05T07:01:53+0000




